
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 13:1 36:6 74:14 505:265
2 RW Wächtersbach 7 13:1 34:8 71:20 485:254
3 TC Klein-Krotzenburg II 7 8:6 21:21 51:47 409:403
4 TC Jügesheim 7 8:6 21:21 44:49 378:404
5 TC Roßdorf 7 5:9 17:25 41:55 371:415
6 SV Dreieichenhain 7 4:10 16:26 35:56 337:425
7 TC Dietesheim II 7 4:10 14:28 31:61 318:441
8 TC AS Großenhausen II 7 1:13 9:33 24:69 261:457

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen II
TC Jügesheim
TC Gründau
RW Wächtersbach

TC Roßdorf
TC Klein-Krotzenburg II
TC Dietesheim II
SV Dreieichenhain

3:3
3:3
6:0
6:0

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Jügesheim
TC Dietesheim II
TC Klein-Krotzenburg II
TC Gründau

RW Wächtersbach
TC Roßdorf
TC AS Großenhausen II
SV Dreieichenhain

1:5
1:5
6:0
6:0

Sa. 20.05.2017 11:00
14:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC AS Großenhausen II
TC Roßdorf
TC Klein-Krotzenburg II

TC Jügesheim
RW Wächtersbach
TC Gründau
TC Dietesheim II

2:4
1:5
0:6
4:2

Sa. 10.06.2017 11:00
14:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC Jügesheim
TC Gründau
RW Wächtersbach

TC Roßdorf
TC AS Großenhausen II
TC Klein-Krotzenburg II
TC Dietesheim II

2:4
5:1
6:0
5:1

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen II
TC Roßdorf
RW Wächtersbach
TC Dietesheim II

TC Gründau
TC Jügesheim
TC Klein-Krotzenburg II
SV Dreieichenhain

2:4
2:4
5:1
3:3

Sa. 19.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Roßdorf
TC Gründau
TC Dietesheim II
TC Klein-Krotzenburg II

RW Wächtersbach
TC Jügesheim
TC AS Großenhausen II
SV Dreieichenhain

1:5
5:1
4:2
3:3

Sa. 26.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach
TC Klein-Krotzenburg II
SV Dreieichenhain
TC Jügesheim

TC Gründau
TC Roßdorf
TC AS Großenhausen II
TC Dietesheim II

3:3
4:2
6:0
3:3
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