

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Damen 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 020

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Gründau	7	13:1	36:6	74:14	505:265
2	RW Wächtersbach	7	13:1	34:8	71:20	485:254
3	TC Klein-Krotzenburg II	7	8:6	21:21	51:47	409:403
4	TC Jügesheim	7	8:6	21:21	44:49	378:404
5	TC Roßdorf	7	5:9	17:25	41:55	371:415
6	SV Dreieichenhain	7	4:10	16:26	35:56	337:425
7	TC Dietesheim II	7	4:10	14:28	31:61	318:441
▼	8 TC AS Großensehausen II	7	1:13	9:33	24:69	261:457

### Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7

Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00	TC AS Großensehausen II	TC Roßdorf	3:3
14:00	TC Jügesheim	TC Klein-Krotzenburg II	3:3
14:00	TC Gründau	TC Dietesheim II	6:0
14:00	RW Wächtersbach	SV Dreieichenhain	6:0
Sa. 13.05.2017 14:00	TC Jügesheim	RW Wächtersbach	1:5
14:00	TC Dietesheim II	TC Roßdorf	1:5
14:00	TC Klein-Krotzenburg II	TC AS Großensehausen II	6:0
14:00	TC Gründau	SV Dreieichenhain	6:0
Sa. 20.05.2017 11:00	SV Dreieichenhain	TC Jügesheim	2:4
14:00	TC AS Großensehausen II	RW Wächtersbach	1:5
14:00	TC Roßdorf	TC Gründau	0:6
14:00	TC Klein-Krotzenburg II	TC Dietesheim II	4:2
Sa. 10.06.2017 11:00	SV Dreieichenhain	TC Roßdorf	2:4
14:00	TC Jügesheim	TC AS Großensehausen II	5:1
14:00	TC Gründau	TC Klein-Krotzenburg II	6:0
14:00	RW Wächtersbach	TC Dietesheim II	5:1
Sa. 24.06.2017 14:00	TC AS Großensehausen II	TC Gründau	2:4
14:00	TC Roßdorf	TC Jügesheim	2:4
14:00	RW Wächtersbach	TC Klein-Krotzenburg II	5:1
14:00	TC Dietesheim II	SV Dreieichenhain	3:3
Sa. 19.08.2017 14:00	TC Roßdorf	RW Wächtersbach	1:5
14:00	TC Gründau	TC Jügesheim	5:1
14:00	TC Dietesheim II	TC AS Großensehausen II	4:2
14:00	TC Klein-Krotzenburg II	SV Dreieichenhain	3:3
Sa. 26.08.2017 14:00	RW Wächtersbach	TC Gründau	3:3
14:00	TC Klein-Krotzenburg II	TC Roßdorf	4:2
14:00	SV Dreieichenhain	TC AS Großensehausen II	6:0
14:00	TC Jügesheim	TC Dietesheim II	3:3